Till: Allergiintresserade lékare och sjukskdterskor Terapiinriktad utbildning
Med produktinformation

CC: Verksamhetschef

Talk

ALLERGY KNOWLEDGE SHARING by ALK

Datum:

6 mars 2026
Tid:
08.30-16.00

Sista anmalningsdag:
Smars 2026

Digital heldagsutbildning om allergi och
behandling med subkutan immunterapi

ALK Nordic A/S arrangerar ett utbildningstillfalle i dmnet
allergiska sjukdomar med inriktning p& SCIT (Subkutan
Immunterapi), diagnostik och behandling. Programmet ar
framtaget fillsammans med foreldsarna.

Till var hjalp har vi Overlakare och Allergolog George Grantson,
Medicinkliniken Hallands sjukhus Varberg, Barnallergolog Vidar-Andreé
Woien, Barn- och Ungdomsmottagningen Skdnes universitefssjukhus
Malmo samt barnsjukskoterska Anna Karlsson, Barn- och Ungdoms-
mottagningen Kungsbacka Sjukhus. Kursen riktar sig fill lakare och
sjukskoterskor som behandlar allergiska patfienter.

D& vi garnavill okainterakfiviteten mellan delfagare och forelasare sé
kommer motet genomforas via Teams. Alla delfagare ombeds darfor
deltamed kamera och mikrofon.

Ingen kostnad utgdr for dennautbildning. Vi ser fram emot en givande
dag fillsammans!

Hjartligt valkomna!

ALK

Marie Dahlstrand Jacques Forestier
AreaManager AreaManager

070-690 5027 070-53377 20
marie.dahlstrand@alk.net jacques.forestier@alk.net

Registrering:
Scanna QR-koden har bredyvid eller gé in via nedan lank.

https:// alkpro.se/scit-émars
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Preliminart program

Kortare pauser finns inlagda mellan varje forelasning

08.30-8.40

08.40-09.15

09.25-09.55

10.10-10.50

11.00-11.30

11.40-12.10

12.10-13.00

13.00-13.30

13.40-14.00

14.15-15.30

15.30-16.00

Valkomna

Allergiska sjukdomar och bakomliggande
mekanismer

Allergidiagnostik

Astma - diagnostik och behandling
Allergisk rinit - diagnostik och behandling
Insektsallergi

PAUS

Anafylaxi

Allergen immunterapi i teorin

SCIT-organisation och praktisk
behandling, inkl vardagliga situationer
kring t ex dosering

Frdgor och avslut

ALK

George Grantfson

Vidar-André Woien
George Grantson
Vidar-André Woien

George Grantson

Vidar-Andre Woien
George Grantson

Anna Karlsson

Alla

Genom att anmdala dig samtycker du till att ALK behandlar dina personuppgifter i syfte aft kunna hantera ditt deltagande
i ALKs utbildningar. Pavér hemsida, www.alk.se, kan dulésa pd Integritetspolicy for mer information om hur vi behandlar
personuppgifter och vad dinarattigheter dr.
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